
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE“ Giuseppe Dessì “ 

VIA CAVOUR, 36 - 09039  VILLACIDRO (VS) 
Tel. 070932030 - Fax 0709310584 

E-mail: caic896003@istruzione.it - Posta certificata: caic896003@pec.istruzione.it C.U.U: UFOT2L 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA                                                                                    P a g .  1  d i  3    

 

AVVISO TUTTI AISCOL@ - ANNO SCOLASTICO 2018/2019- LINEA C 
CLP – 11020131011TC180102 – CUP G13I18000110006 

 
PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO 
PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO 

 
POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 
CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ 
(AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI 
COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 
SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC. 
 

                                                            Villacidro, lì 12/03/2019 
                                                            All’Albo 
                                                            Al sito Web 
                                                            Sez. Amminist. Trasparente 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di cui alla selezione ad evidenza pubblica per soli titoli della  
               figura professionale di  pedagogista da impiegare nelle attività progettuale relative alla Linea C  
               dell’avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico  2018/2019” presso l’istituto Comprensivo  
               Statale n. 2 Giuseppe Dessì; 

CLP – 11020131011TC180102 – CUP G13I18000110006 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTI  

VISTO    L’avviso Pubblico “Tutti a Iscol@- Anno Scolastico 2018/2019” approvato con determinazione n.  
                n. 7033/420 del 06/07/2017 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche – Assessorato della   
                Pubblica Istruzione, Beni Culturali Informazione, Spettacolo e Sport; 
 
VISTO   La lettera di ammissione al sovvenzione all’autonomia scolastica per la linea C dell’avviso  
               Pubblico “Tutti a Iscol@- Anno Scolastico 2018/2019 ” così come previsto dalla determinazione di  
               approvazione delle graduatorie prot. 634/11151 del 03/10/2018; 

 
CONSIDERATO che per l’attuazione dei progetti relativi alla linea C dell’avviso Pubblico “Tutti a Iscol@-  
              Anno Scolastico 2018/2019” è necessario ricorrere alla figura professionale di un pedagogista come  
              indicato nel progetto ammesso a finanziamento; 

 
 

CONSIDERATO che l’avviso ad evidenza pubblica per la selezione per soli titoli della figura professione di  
              Pedagogista da utilizzare con contratto di prestazione d’opera intellettuale per la realizzazione di  
              tutte le attività previste nel progetto “Tutti a Iscol@- Anno Scolastico 2018/2019” Linea C, per  
              complessive 360 ore è stato pubblicato al sito e all’albo della scuola in data 16/01/2019; 

 
VISTO  il decreto prot. N. 897  del 04/03/2019 con il quale è stata nominata la  Commissione Tecnica per la  
              valutazione delle candidature;  
             
 





 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE“ Giuseppe Dessì “ 

VIA CAVOUR, 36 - 09039  VILLACIDRO (VS) 
Tel. 070932030 - Fax 0709310584 

E-mail: caic896003@istruzione.it - Posta certificata: caic896003@pec.istruzione.it C.U.U: UFOT2L 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA                                                                                    P a g .  2  d i  3    

 

VISTO il verbale della commissione tecnica redato in data 04/03/2019, ed assunto al protocollo della scuola 
al numero 899-04-05, con il quale veniva approvata la graduatoria e l’individuazione Provvisoria della figura 
di n. 1 pedagogista per l’attuazione del progetto citato in premessa; 
 
VISTA la nota prot. 899-04-05 del 04/03/2019, con il quale si dava risultanza pubblica, pubblicando nel sito 
web della scuola il verbale della commissione tecnica e della graduatoria provvisoria, predisposta in base ai 
titoli dichiarati dagli aspiranti; 
 
PRESO ATTO che la stessa è stata notificata agli interessati per posta elettronica e gli stessi sono stati 
invitati alla presentazione di eventuali reclami entro le ore 13,00 del 09/03/2019; 
 
APPURATO che alla data di scadenza sopra indicata, nessuno dei candidati ha presentato alcun tipo di 
reclamo; 
 
In base alle risultanze della valutazione dei titoli culturali e professionali il Dirigente Scolastico  in via 
Definitiva  conferma l’ordine degli aspiranti,  per l’eventuale incarico di Pedagogista nel progetto tutti a 
iscol@ linea C per l’anno scolastico 2018/2019, come di seguito indicati: 
 

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE FIGURA PEDAGOGISTA – PROGETTO TUTTI A ISCOL@ LINEA C 

TABELLA COMPARATIVA PUNTEGGI 
 Cognome Nome Punti Partita I.V.A 
1 S P I G A  E L I S A B E T T A  80,00 SI 
2 S E D D A  G A V I N A  67,00 SI 
3* F A R A  M A R I A N N A  62,50 SI 
4 B E T Z U  S I L V I A  62,50 SI 
5 G A I A  C L A U D I A  58,00 SI 
6* LAINO CHIARA 45,50 SI 
7 D E N E G R I  ALESSANDRA 45,50 NO 
8 PORRU SIMONA 24,00 NO 
 
L’affidamento dell’incarico verrà effettuato in ordine alla graduatoria di cui sopra, in caso di rinuncia si 
procederà con lo scorrimento della stessa; 
Nota bene*= Precede in graduatoria per minore età anagrafica; 
 
Nella graduatoria sono state inserite anche le figure delle pedagogiste  non in possesso di partita I.V.A, 
nonostante nel bando sia  previsto l’incarico a libero professionista, pertanto agli stessi non sarà conferito 
alcun incarico;   
 
In base alle risultanze della valutazione dei titoli culturali e professionali la Commissione in via Definitiva  
 

INDIVIDUA 
 
Spiga Elisabetta quale destinataria della figura professionale di Pedagogista per il progetto “ Tutti a Iscol@ 
linea C –Anno Scolastico 2018/2019; 
 

DISPONE 
 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE“ Giuseppe Dessì “ 

VIA CAVOUR, 36 - 09039  VILLACIDRO (VS) 
Tel. 070932030 - Fax 0709310584 

E-mail: caic896003@istruzione.it - Posta certificata: caic896003@pec.istruzione.it C.U.U: UFOT2L 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA                                                                                    P a g .  3  d i  3    

 

La pubblicazione all’albo e al sito Web e la comunicazione per posta elettronica a tutti gli  interessati che 
hanno fatto pervenire la propria candidatura della graduatoria Definitiva in base alle risultanze di cui sopra; 
 
E’ possibile presentare eventuali ricorsi al Tar e/o straordinario al capo della Stato, rispettivamente  entro 60 
o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  
 
Di attivare con decorrenza immediata la  procedura  per l’individuazione effettiva del candidato e  la stipula 
del relativo contratto. 
 
  
 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuliana Orrù 
(Firma sostituta a mezzo stampa 

 ex art. 3 c. 2 D.Lvo n. 39/93) 

 
 

 
 
 

 
 

 
  
 


